
88.97

73.57

22.88

19.71
4.00 65.57 4.00

4.00
85.65

4.00

7.50

7.50

7.50

 PLAN DE INCADRARE

89.67

89.35

89.36

89.45

89.54

89.66

89.89

89.46

89.61
90.02

89.43

89.66

89.42

90.00

89.43

88.78

88.53

88.60

88.88

88.57

88.83

89.05

89.48

89.39

89.10
89.30

89.33

89.42

89.41

89.38

89.29
89.56

89.65

89.68

89.71

89.68

89.51

89.44

433288435969
Nr.Cadastral Nr.Cadastral

435991
Nr.Cadastral1

2

3

4
5

6

7
8

incinta HOLCIM S.A.
statie de betoane

UTR 38

Strada BISTREI  nr. top 8102

Nr.Cadastral
8368/2

8370
Nr.Cadastral

8372
Nr.Cadastral

PLAN DE INCADRARE IN ZONA

A 1628/1/5

HC 1627

limita de implantare fata

de spatele parcelei 10m

A 1628/1/4

A 1628/1/2

A 1628/1/1

A 1628/1/3

HC 1627

PLAN URBANISTIC ZONAL

PROFIL TRANSVERSAL 16 - latime 20m

limita de implantare

23,50m - fata de frontul stradal

limita de implantare

16,40m - fata de frontul stradal
lim

ita de im
plantare 4m

 -

fata de lim
ita laterala - L=

 H
/2

limita de implantare fata

de spatele parcelei 10m

lim
ita de im

plantare 4m
 -

fata de lim
ita laterala - L=

 H
/2

lim
ita de im

plantare 4m
 -

fata de lim
ita laterala - L=

 H
/2

limita de implantare - 7.5 m
fata de limitele laterale pentru constructii cu

H max. = 15.00m (P+2E)

93.30

16.40
62.72

10.00

10.00

5.00
5.00

2.000 1.000 1.000 2.500 3.500 3.500 2.500 1.000 1.000 2.000

20.000

66.19

10.00

10.00
39.79

16.40

Calea Mosnitei (DC1571)

Suprafata construita

BILANT TERITORIAL

Spatii verzi

Situatia existenta

POT
CUT 0,126

%

Circulatii pietonale,
auto si parcaje

mp
100

Spatii neamenajate

ZONA DE IMPLANTARE
regim de inaltime max. P+2E

POT max. = 50%  CUT max. = 1.20
H max. = 15.00m

Situatia propusa
%mp

Suprafata teren 7 854
3 927

1,20
50%

50
100

1964 25

25

 REGLEMENTARI URBANISTICE
ZONIFICARE FUNCTIONALA

Strada  OCTAVIAN PALER

-

1963

 limita zona studiata

LEGENDA:

zona industriala / birouri propusa prin documentatii PUZ
aprobate anterior

LEA 20 kV - existenta

zona de protectie LEA (10 m)

circulatie auto existenta - categoria III

zone verzi de aliniament stradal

zona propusa pentru locuinte prin PUG

platforma industriala conform PUG

limita de proprietate teren reglementat

canal de irigatie/desecare existent

zone verzi de protectie propuse prin PUG si prin documentatii
PUZ aprobate anterior

circulatie auto existenta - categoria IV

zona de locuinte propusa prin PUZ aprobate anterior

zona industriala / depozitare; constructii administrative si
pentru productie - mecanica fina - propusa
zona de implantare constructii administrative si pentru
productie - mecanica fina - propusa

PTT 16 conform noul PUG

8,70%

 683
1061

 616

8,70

7,84
5494 69,95

13,51

7 854

LI
M

IT
A

 P
R

O
PR

IE
TA

TE

LI
M

IT
A

 P
R

O
PR

IE
TA

TE

Trotuar Bicicleta Zona
protectie

Zona verde +
parcare Auto Auto

Zona
protectie

Bicicleta TrotuarZona verde +
parcare

ACCES AUTO
 EXISTENT

ACCES AUTO
PROPUS

Teren proprietate privata care trece in proprietate publica - studiat

Teren proprietate privata - reglementat

Teren proprietate privata - studiat

Teren proprietate publica

Teren proprietate privata care trece in proprietate publica - reglementat

N

Titlu proiect:

Titlu plansa:

Proiect nr.:

Faza:

Plansa nr:

Atelierele ArhiTECH

Scara:
Nume Semnatura

Data:

Beneficiar:

arh. Eugen Filip

Atelierele ArhiTECH
Amplasament:

Proiectat

Desenat

Sef proiect
PUZ1:1000

42/PUZ/14

03Februarie
2015

S.C.Atelierele ArhiTECH S.R.L.
Timisoara, B-dul. Eroilor de la Tisa, nr. 77

Reg. Com. J35/3726/2004; C.U.I. RO17025085
Tel. 40/256/406033

E-mail: atelierele.arhitech@gmail.com

EXTINDERE ZONA INDUSTRIALA / DEPOZITARE;
CONSTRUCTII ADMINISTRATIVE SI

PENTRU PRODUCTIE MECANICA FINA

S.C. INTELIFORM S.R.L.

arh. Mireana Ionescu

Timisoara, Str. Calea Mosnitei, nr. 21
C.F. nr. 439071Timisoara, nr. cad. 439071

arh. Novella Craciun
arh. Mireana Ionescu

EXTINDERE ZONA INDUSTRIALA / DEPOZITARE;
CONSTRUCTII ADMINISTRATIVE SI PENTRU

PRODUCTIE - MECANICA FINA

C.F. nr.439071 Timisoara, nr. cad. 439071
S teren = 7 854 mp

PTT 16 - 20 m


